

OR.Oz.0022.16.2024

PROTOKÓŁ NR 344/2024
posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego
w dniu 17 kwietnia 2024 r.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie protokołu.
4. Porządek posiedzenia.
5. Tematy:
 - 5.1. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2023 dla Powiatu Aleksandrowskiego.
 - 5.2. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie podwyższenia wysokości wynagrodzenia dla rodziny zastępczej zawodowej oraz prowadzącego rodzinny dom dziecka.
 - 5.3. Projekt aneksu do umowy zawartej 30 grudnia 2015 r. z Gminą Miejską Aleksandrów Kujawski o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Aleksandrowie Kujawskim.
 - 5.4. Projekt aneksu do umowy zawartej 31 grudnia 2015 r. z Fundacją im. Brata Alberta o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie.
 - 5.5. Pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji na poprawę infrastruktury drogowej dróg powiatowych z podziałem na 2 części” ze zwiększonym zakresem opracowania dokumentacji – zajęcie stanowiska.
 - 5.6. Pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim skierowane do Gminy Miejskiej Nieszawa w sprawie przeprawy promowej na rzece Wiśle w Nieszawie.
 - 5.7. Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu w sprawie prowadzonego postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji na wybór wykonawcy na zadanie pn. „Odrestaurowanie zewnętrzne zabytkowego budynku pałacu Trojanowskich” – zajęcie stanowiska.
 - 5.8. a) Autopoprawka do projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XLVI/423/2023 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2024.
b) Autopoprawka do projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XLVI/424/2023 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2024 – 2029.
 - 5.9. Projekt umowy dotacji z Wojewodą Kujawsko – Pomorskim o wsparcie finansowe ze środków budżetu państwa organu prowadzącego w zakresie rozwijania zainteresowań uczniów przez promocję i wspieranie czytelnictwa dzieci i młodzieży, w tym zakup nowości wydawniczych w ramach realizacji Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021 – 2025”.

- 5.10. Pismo Stowarzyszenia Przyjaciół Łazieńca Cudne Manowce w sprawie rezygnacji z przyznanego dofinansowania realizacji zadania publicznego pn. „Gdzieś Na Kujawach Zapał Kur” – zajęcie stanowiska.
 - 5.11. Oferta Stowarzyszenia Przyjaciół Łazieńca „Cudne Manowce” w sprawie udzielenia wsparcia realizacji zadania publicznego pn. „Pędzłem i Sercem Malowane Na Szkle”, złożona w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie – zajęcie stanowiska.
 - 5.12. Pismo Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie udzielenia wsparcia finansowego dwudniowej wycieczki do Górzna dla uczniów Szkoły Specjalnej Przyspasabiającej do Pracy oraz dla uczniów Branżowej Szkoły I Stopnia Nr 3 wchodzących w skład Zespołu Szkół Nr 2 – zajęcie stanowiska.
 - 5.13. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Ciechocinek na lata 2024 – 2027 z perspektywą do roku 2031”.
 - 5.14. Protokół z posiedzenia komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na zadanie pn. „Wykonanie prac remontowo konserwatorskich związanych z usunięciem zawilgocenia piwnicy i elewacji zabytkowego budynku pałacu Trojanowskich” – zajęcie stanowiska
6. Sprawy różne.
 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.
 8. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1.

Pani Lidia Tokarska Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego w dniu 17 kwietnia 2024 r. o godzinie 8:00.

Posiedzenie odbywa się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Słowackiego 8 w pokoju 214 (II piętro).

Ad 2.

Pani Lidia Tokarska – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy troje członków Zarządu Powiatu: Lidia Tokarska, Andrzej Łozicki i Małgorzata Wdowczyk.

Ponadto, w posiedzeniu uczestniczy: Mariusz Możdżeń Skarbnik Powiatu i Paulina Smykowska Sekretarz Powiatu.

Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Ad 3.

Pani Lidia Tokarska – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 343/2024 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 12 kwietnia 2024 r. Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez czytania.

Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 343/2024 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 12 kwietnia 2024 r.

Ad 4.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia. Proponuję zdjąć z porządku punkt:

5.1. Pismo Dyrektora Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie montażu na szkolnym placu urządzeń alternatywnych dla karuzeli i huśtawki.

i zmienić kolejność rozpatrywanych punktów, tj. pkt 5.2. – 5.14. stają się pkt 5.1. – 5.13.

Wydział Polityki Społecznej i Promocji Powiatu musi jeszcze przeanalizować ten materiał, skonsultować z Dyrektorem SPS Nr 4 zaproponowane przez niego rozwiązania.

Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pani Lidia Tokarska – proponuję rozszerzyć porządek o punkt:

5.14. Protokół z posiedzenia komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na zadanie pn. „Wykonanie prac remontowo konserwatorskich związanych z usunięciem zawilgocenia piwnicy i elewacji zabytkowego budynku pałacu Trojanowskich” – zajęcie stanowiska

Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pani Lidia Tokarska – czy są inne wnioski o zmianę porządku posiedzenia? Nie widzę.

Przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.1. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2023 dla Powiatu Aleksandrowskiego.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.1. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2023 dla Powiatu Aleksandrowskiego.

Zgodnie z ustawą o pomocy społecznej organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej przygotowuje ocenę zasobów pomocy społecznej i przedstawia co roku do 30 kwietnia radzie powiatu.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję przyjąć projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2023 dla Powiatu Aleksandrowskiego i wnieść pod obrady XLVIII sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2023 dla Powiatu Aleksandrowskiego i postanowił wnieść pod obrady XLVIII sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 15 kwietnia 2024 r. znak: PI.034.3.1.2024 wraz z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2023 dla Powiatu Aleksandrowskiego, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.2. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie podwyższenia wysokości wynagrodzenia dla rodziny zastępczej zawodowej oraz prowadzącego rodzinny dom dziecka.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.2. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie podwyższenia wysokości wynagrodzenia dla rodziny zastępczej zawodowej oraz prowadzącego rodzinny dom dziecka.

W związku z rozstrzygnięciami nadzorczymi dotyczącymi podwyższenia wysokości wynagrodzenia dla rodziny zastępczej zawodowej oraz prowadzącego rodzinny dom dziecka brak jest podstaw prawnych do uchwalenia przez radę powiatu odrębnych zasad mających wpływ na wysokość tego wynagrodzenia. Uchwała nr XLVII/428/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 27 marca 2024 r. zróżnicowała wynagrodzenie jakie przysługuje rodzinom zastępczym zawodowym i rodzinnym domom dziecka w zależności od liczby umieszczonych dzieci. Rada Powiatu nie została upoważniona ustawowo do wprowadzenia tego rodzaju kryterium. W związku z powyższym zasadne jest dokonanie uchylecia w całości tej uchwały i podjęcie w nowym brzmieniu, który przedłożony został przez Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję przyjąć projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie podwyższenia wysokości wynagrodzenia dla rodziny zastępczej zawodowej oraz prowadzącego rodzinny dom dziecka i wnieść pod obrady XLVIII sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie podwyższenia wysokości wynagrodzenia dla rodziny zastępczej zawodowej oraz prowadzącego rodzinny dom dziecka i postanowił wnieść pod obrady XLVIII sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 16 kwietnia 2024 r. znak: PŚ.1130.3.2.2024 wraz z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie podwyższenia wysokości wynagrodzenia dla rodziny zastępczej zawodowej oraz prowadzącego rodzinny dom dziecka, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.3. Projekt aneksu do umowy zawartej 30 grudnia 2015 r. z Gminą Miejską Aleksandrów Kujawski o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Aleksandrowie Kujawskim.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.3. Projekt aneksu do umowy zawartej 30 grudnia 2015 r. z Gminą Miejską Aleksandrów Kujawski o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Aleksandrowie Kujawskim.

Rada Powiatu Aleksandrowskiego podjęła w dniu 27 marca 2024 r. uchwałę nr XLVII/432/2024 w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 r. Przedmiotowa uchwała określa wysokość środków na dofinansowanie kosztów tworzenia i działania dwóch warsztatów terapii zajęciowej w wysokości 2.864.160 zł. W związku z powyższym Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim przedkłada projekt aneksu do umowy zawartej 30 grudnia 2015 r. z Gminą Miejską Aleksandrów Kujawski o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Aleksandrowie Kujawskim, który określa kwotę dofinansowania działalności warsztatów w 2024 r. w wysokości 1.338.400 zł, w tym: PFRON – 1.179.360 zł, Powiat Aleksandrowski – 131.040 zł, Gmina Miejska Aleksandrów Kujawski - 28.000 zł.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zawrzeć aneks do umowy zawartej 30 grudnia 2015 r. z Gminą Miejską Aleksandrów Kujawski o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Aleksandrowie Kujawskim.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu postanowił zawrzeć aneks do umowy zawartej 30 grudnia 2015 r. z Gminą Miejską Aleksandrów Kujawski o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Aleksandrowie Kujawskim.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 15 kwietnia 2024 r. znak: RS.60.4.3.2024 wraz z projektem aneksu do umowy zawartej 30 grudnia 2015 r. z Gminą Miejską Aleksandrów Kujawski o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Aleksandrowie Kujawskim, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.4. Projekt aneksu do umowy zawartej 31 grudnia 2015 r. z Fundacją im. Brata Alberta o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.4. Projekt aneksu do umowy zawartej 31 grudnia 2015 r. z Fundacją im. Brata Alberta o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zawrzeć aneksu do umowy zawartej 31 grudnia 2015 r. z Fundacją im. Brata Alberta o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie. Przedmiotowy aneks określa kwotę dofinansowania działalności warsztatów w 2024 r. w wysokości 1.878.000 zł, w tym: PFRON – 1.684.800 zł, Powiat Aleksandrowski – 187.200 zł, Gmina Waganiec - 6.000 zł.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu postanowił zawrzeć aneksu do umowy zawartej 31 grudnia 2015 r. z Fundacją im. Brata Alberta o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 15 kwietnia 2024 r. znak: RS.60.4.4.2024 wraz z projektem aneksu do umowy zawartej 31 grudnia 2015 r. z Fundacją im. Brata Alberta o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.5. Pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji na poprawę infrastruktury drogowej dróg powiatowych z podziałem na 2 części” ze zwiększonym zakresem opracowania dokumentacji – zajęcie stanowiska.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.5. Pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji na poprawę infrastruktury drogowej dróg powiatowych z podziałem na 2 części” ze zwiększonym zakresem opracowania dokumentacji.

Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 3 kwietnia 2024 r. wyraził zgodę na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na „Opracowanie dokumentacji na poprawę infrastruktury drogowej dróg powiatowych z podziałem na 2 części: część I – opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej poprawy infrastruktury drogowej drogi powiatowej Nr 2618C Spoczynek – Zbrachlin na odcinku o łącznej długości 5,15 km na terenie gminy Koneck, Waganiec – II postępowanie, część II - opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej poprawy infrastruktury drogowej drogi powiatowej Nr 2528C Żyroślawice – Przybranowo na odcinku o łącznej długości 2,2 km na terenie gminy Aleksandrów Kujawski – II postępowanie. Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim zwraca się o rozważenie zwiększenia zakresu opracowania dokumentacji dla części I o 740 mb, dla części II o 800 mb. Wskazane odcinki dróg mają uszkodzoną nawierzchnię w postaci spękań, ubytków i wykruszeń po okresie zimowym. Zdaniem pana Dyrektora zaplanowane w budżecie środki na to zadanie winny być wystarczające, łącznie ze zwiększonym zakresem.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję wyrazić zgodę na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji na poprawę infrastruktury drogowej dróg powiatowych z podziałem na 2 części” ze zwiększonym zakresem opracowania dokumentacji, tj.:

- część I opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej poprawy infrastruktury drogowej drogi powiatowej Nr 2618C Spoczynek – Zbrachlin - zwiększenie długości odcinka o 740 mb – łączna długość odcinka 5,89 km,
- część II opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej poprawy infrastruktury drogowej drogi powiatowej Nr 2528C Żyroślawice – Przybranowo - zwiększenie długości odcinka o 800 mb – łączna długość odcinka 3,00 km.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, na wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim, wyraził zgodę na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na zadanie pn. „Opracowanie

dokumentacji na poprawę infrastruktury drogowej dróg powiatowych z podziałem na 2 części” ze zwiększonym zakresem opracowania dokumentacji, tj.:

- *część I opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej poprawy infrastruktury drogowej drogi powiatowej Nr 2618C Spoczynek – Zbrachlin - zwiększenie długości odcinka o 740 mb – łączna długość odcinka 5,89 km,*
- *część II opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej poprawy infrastruktury drogowej drogi powiatowej Nr 2528C Żyroslawice – Przybranowo - zwiększenie długości odcinka o 800 mb – łączna długość odcinka 3,00 km.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 12 kwietnia 2024 r. znak: DUDiM.071.10.2024 w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji na poprawę infrastruktury drogowej dróg powiatowych z podziałem na 2 części” ze zwiększonym zakresem opracowania dokumentacji, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.6. Pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim skierowane do Gminy Miejskiej Nieszawa w sprawie przeprawy promowej na rzece Wiśle w Nieszawie.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.6. Pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim skierowane do Gminy Miejskiej Nieszawa w sprawie przeprawy promowej na rzece Wiśle w Nieszawie.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję przyjąć do wiadomości pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim skierowane do Gminy Miejskiej Nieszawa w sprawie przeprawy promowej na rzece Wiśle w Nieszawie.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim skierowane do Gminy Miejskiej Nieszawa w sprawie przeprawy promowej na rzece Wiśle w Nieszawie.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 15 kwietnia 2024 r. znak: DUDiM.431.3.2024 skierowane do Gminy Miejskiej Nieszawa w sprawie przeprawy promowej na rzece Wiśle w Nieszawie, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.7. Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu w sprawie prowadzonego postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji na wybór wykonawcy na zadanie pn. „Odrestaurowanie zewnętrzne zabytkowego budynku pałacu Trojanowskich” – zajęcie stanowiska.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.7. Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu w sprawie prowadzonego postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji na wybór wykonawcy na zadanie pn. „Odrestaurowanie zewnętrzne zabytkowego budynku pałacu Trojanowskich”.

Naczelnik Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu informuje, że w prowadzonym postępowaniu wpłynęły dwie oferty. Oferta z najkorzystniejszą ceną jest na kwotę 1.094.400 zł brutto. W budżecie powiatu na realizację przedmiotowego zadania zabezpieczona jest kwota 1.000.000 zł. Zatem cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia o kwotę 94.400 zł. Dojdzie do tego koszt inspektora nadzoru szacunkowo ok. 20.000 zł. Razem daje to kwotę 114.000 zł.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję przyjąć informację Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu w sprawie prowadzonego postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji na wybór wykonawcy na zadanie pn. „Odrestaurowanie zewnętrzne zabytkowego budynku pałacu Trojanowskich” i wystąpić do Rady Powiatu Aleksandrowskiego o zwiększenie środków finansowych na realizację zadania o kwotę 114.000 zł.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu przyjął informację Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu w sprawie prowadzonego postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji na wybór wykonawcy na zadanie pn. „Odrestaurowanie zewnętrzne zabytkowego budynku pałacu Trojanowskich” i postanowił wystąpić do Rady Powiatu Aleksandrowskiego o zwiększenie środków finansowych na realizację zadania o kwotę 114.000 zł.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 16 kwietnia 2024 r. znak: RI.3024.3.2024 w sprawie prowadzonego postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji na wybór wykonawcy na zadanie pn. „Odrestaurowanie zewnętrzne zabytkowego budynku pałacu Trojanowskich”, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.8. a) Autopoprawka do projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XLVI/423/2023 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2024.

b) Autopoprawka do projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XLVI/424/2023 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2024 – 2029.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.8. a) Autopoprawka do projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XLVI/423/2023 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2024.

Proszę Skarbnika Powiatu o przedstawienie autopoprawki.

Pan Mariusz Możdżeń – związku z koniecznością zwiększenia środków finansowych na realizację zadania pn. „Odrestaurowanie zewnętrzne zabytkowego budynku pałacu Trojanowskich” o kwotę 114.000 zł należy dokonać zmian w przedłożonym Radzie Powiatu projekcie uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XLVI/423/2023 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2024. Dokonując zwiększenia środków na przedmiotowe zadanie dokonać należy zmniejszenia planowanych środków na inne zadania i tak proponuję dokonać następujących zmniejszeń środków finansowych na zadaniach:

- 1) „Modernizacja budynku gospodarczego – stodoły”, zmniejszenie o kwotę 33.042 zł, w przedłożonym Radzie Powiatu projekcie uchwały kwota na to zadanie określona została na 100.000 zł, po dokonaniu zmniejszenia w budżecie będzie zabezpieczona kwota 66.958 zł,
- 2) „Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem”, w przedłożonym Radzie Powiatu projekcie uchwały kwota na to zadanie określona została na 80.958 zł, po dokonaniu zmiany zadanie to na obecną chwilę zostało zdjęte z planowanych wydatków inwestycyjnych i nie będzie realizowane. Jeżeli w trakcie roku budżetowego sytuacja finansowa powiatu na to pozwoli to ponownie zadanie to może zostać wprowadzone do budżetu.

Pani Lidia Tokarska – czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję przyjąć autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XLVI/423/2023 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2024 i przekazać Radzie Powiatu Aleksandrowskiego. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu przyjął autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XLVI/423/2023 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2024 i postanowił przekazać Radzie Powiatu Aleksandrowskiego.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.8. b) Autopoprawka do projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XLVI/424/2023 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2024 – 2029.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję przyjąć autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XLVI/424/2023 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2024 – 2029 i przekazać Radzie Powiatu Aleksandrowskiego.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu przyjął autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XLVI/424/2023 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2024 – 2029 i postanowił przekazać Radzie Powiatu Aleksandrowskiego.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Autopoprawka do projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XLVI/423/2023 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2024, stanowi załącznik do protokołu.

Autopoprawka do projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XLVI/424/2023 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2024 – 2029, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.9. Projekt umowy dotacji z Wojewodą Kujawsko – Pomorskim o wsparcie finansowe ze środków budżetu państwa organu prowadzącego w zakresie rozwijania zainteresowań uczniów przez promocję i wspieranie czytelnictwa dzieci i młodzieży, w tym zakup nowości wydawniczych w ramach realizacji Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021 – 2025”.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.9. Projekt umowy dotacji z Wojewodą Kujawsko – Pomorskim o wsparcie finansowe ze środków budżetu państwa organu prowadzącego w zakresie rozwijania zainteresowań uczniów przez promocję i wspieranie czytelnictwa dzieci i młodzieży, w tym zakup nowości wydawniczych w ramach realizacji Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021 – 2025”.

Proszę Sekretarza Powiatu o przedstawienie projektu umowy dotacji.

Pani Paulina Smykowska – złożone zostały dwa wnioski o udzielenie wsparcia finansowego w 2024 r. w ramach „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021 – 2025”, tj. dla Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim i dla Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku. Przyznane zostało wsparcie dla jednej szkoły, tj. Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku w kwocie 12.000 zł. Udział własny wynosi 3.000 zł. Szkoła ma zabezpieczone te środki w swoim planie finansowym. Termin wykonania zadania do 31 grudnia 2024 r.

Pani Lidia Tokarska – czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zawrzeć umowę dotacji z Wojewodą Kujawsko – Pomorskim o wsparcie finansowe ze środków budżetu państwa organu prowadzącego w zakresie rozwijania zainteresowań uczniów przez promocję i wspieranie czytelnictwa dzieci i młodzieży, w tym zakup nowości wydawniczych w ramach realizacji Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021 – 2025”.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu postanowił zawrzeć umowę dotacji z Wojewodą Kujawsko – Pomorskim o wsparcie finansowe ze środków budżetu państwa organu prowadzącego w zakresie rozwijania zainteresowań uczniów przez promocję i wspieranie czytelnictwa dzieci i młodzieży, w tym zakup nowości wydawniczych w ramach realizacji Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021 – 2025”.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Zastępcy Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 16 kwietnia 2024 r. znak: PS.0420.1.2024 wraz z projektem umowy dotacji z Wojewodą Kujawsko – Pomorskim o wsparcie finansowe ze środków budżetu państwa organu prowadzącego w zakresie rozwijania zainteresowań uczniów przez promocję i wspieranie czytelnictwa dzieci i młodzieży, w tym zakup nowości wydawniczych w ramach realizacji Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021 – 2025”, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.10. Pismo Stowarzyszenia Przyjaciół Łazieńca Cudne Manowce w sprawie rezygnacji z przyznanego dofinansowania realizacji zadania publicznego pn. „Gdzieś Na Kujawach Zapiał Kur” – zajęcie stanowiska.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.10. Pismo Stowarzyszenia Przyjaciół Łazieńca Cudne Manowce w sprawie rezygnacji z przyznanego dofinansowania realizacji zadania publicznego pn. „Gdzieś Na Kujawach Zapiał Kur”.

Proszę Sekretarza Powiatu o przedstawienie projektu umowy dotacji.

Pani Paulina Smykowska – Stowarzyszenie Przyjaciół Łazieńca Cudne Manowce złożyło rezygnację z przyznanego dofinansowania w wysokości 3.000 zł na realizację zadania publicznego pn. „Gdzieś Na Kujawach Zapiał Kur”, ponieważ nie otrzymało dofinansowania z innych źródeł.

Zgodnie z regulaminem otwartego konkursu ofert w przypadku rezygnacji z realizacji zadania Zarząd Powiatu może zarezerwowane środki przeznaczyć na: zwiększenie dotacji na zadanie wyłonione wcześniej w konkursie, inne zadanie w ramach niniejszego konkursu, zlecenie zadań z pominięciem otwartego konkursu ofert, wsparcie zadań w nowym ogłoszonym przez Zarząd konkursie. Proponuję zabezpieczone środki przeznaczyć na zlecenie zadań z pominięciem otwartego konkursu ofert zgodnie z art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Pani Lidia Tokarska – czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję przyjąć złożoną przez Stowarzyszenie Przyjaciół Łazieńca Cudne Manowce rezygnację z przyznanego dofinansowania w wysokości 3.000 zł na realizację zadania publicznego pn. „Gdzieś Na Kujawach Zapiał Kur” w związku z brakiem otrzymania dofinansowania z innych źródeł na realizację zadania i przeznaczyć zarezerwowane na ten cel środki na zlecenie zadań z pominięciem otwartego konkursu ofert zgodnie z art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu przyjął złożoną przez Stowarzyszenie Przyjaciół Łazieńca Cudne Manowce rezygnację z przyznanego dofinansowania w wysokości 3.000 zł na realizację zadania publicznego pn. „Gdzieś Na Kujawach Zapiał Kur” w związku z brakiem otrzymania dofinansowania z innych źródeł na realizację zadania i postanowił przeznaczyć zarezerwowane na ten cel środki na zlecenie zadań z pominięciem otwartego konkursu ofert zgodnie z art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Sekretarza Powiatu z dnia 16 kwietnia 2024 r. znak: PS.524.2.2024 wraz z pismem Stowarzyszenia Przyjaciół Łazieńca Cudne Manowce z dnia 13 kwietnia 2024 r. w sprawie rezygnacji z przyznanego dofinansowania realizacji zadania publicznego pn. „Gdzieś Na Kujawach Zapiał Kur”, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.11. Oferta Stowarzyszenia Przyjaciół Łazieńca „Cudne Manowce” w sprawie udzielenia wsparcia realizacji zadania publicznego pn. „Pędzłem i Sercem Malowane Na Szkle”, złożona w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie – zajęcie stanowiska.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.11. Oferta Stowarzyszenia Przyjaciół Łazieńca „Cudne Manowce” w sprawie udzielenia wsparcia realizacji zadania publicznego pn. „Pędzlem i Sercem Malowane Na Szkle”, złożona w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

W ramach zadania zorganizowane mają być zajęcia warsztatowe malowania na szkle. Stowarzyszenie wnioskuję o dofinansowanie zadania w łącznej kwocie 3.500 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenie instruktora prowadzącego warsztaty i dofinansowanie zakupu materiałów malarskich. Całkowity koszt zadania 4.300 zł.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Po zapoznaniu się z ofertą Stowarzyszenia Przyjaciół Łazieńca „Cudne Manowce” w sprawie udzielenia wsparcia realizacji zadania publicznego pn. „Pędzlem i Sercem Malowane Na Szkle”, proponuję uznać celowość realizacji zadania, zlecić jego realizację z pominięciem otwartego konkursu ofert w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz udzielić dotacji w wysokości 3.500 zł i zawrzeć umowę na wsparcie zadania po upływie 7 dni od dnia podania oferty do publicznej wiadomości pod warunkiem braku uwag do oferty.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, po zapoznaniu się z ofertą Stowarzyszenia Przyjaciół Łazieńca „Cudne Manowce” w sprawie udzielenia wsparcia realizacji zadania publicznego pn. „Pędzlem i Sercem Malowane Na Szkle”, uznając celowość realizacji zadania, postanowił zlecić jego realizację z pominięciem otwartego konkursu ofert w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz udzielić dotacji w wysokości 3.500 zł.

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć umowę na wsparcie zadania po upływie 7 dni od dnia podania oferty do publicznej wiadomości pod warunkiem braku uwag do oferty.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Sekretarza Powiatu z dnia 16 kwietnia 2024 r. znak: PS.525.3.20024 wraz z ofertą Stowarzyszenia Przyjaciół Łazieńca „Cudne Manowce” z dnia 15 kwietnia 2024 r. w sprawie udzielenia wsparcia realizacji zadania publicznego pn. „Pędzlem i Sercem Malowane Na Szkle”, złożona w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.12. Pismo Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie udzielenia wsparcia finansowego dwudniowej wycieczki do Górzna dla uczniów Szkoły Specjalnej Przyspasabiającej do Pracy oraz dla uczniów Branżowej Szkoły I Stopnia Nr 3 wchodzących w skład Zespołu Szkół Nr 2 – zajęcie stanowiska.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.12. Pismo Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie udzielenia wsparcia finansowego dwudniowej wycieczki do Górzna dla uczniów Szkoły Specjalnej Przyspasabiającej do Pracy oraz dla uczniów Branżowej Szkoły I Stopnia Nr 3 wchodzących w skład Zespołu Szkół Nr 2.

Pani Paulina Smykowska – organizator wnioskuje o dofinansowanie w kwocie 2.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów transportu.

W ramach środków zaplanowanych w budżecie powiatu na pozostałą działalność w zakresie pomocy społecznej dostępne są środki w kwocie 3.000 zł.

Pani Lidia Tokarska – czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję udzielić wsparcia finansowego dwudniowej wycieczki do Górzna dla uczniów Szkoły Specjalnej Przyspasabiającej do Pracy oraz dla uczniów Branżowej Szkoły I Stopnia Nr 3 wchodzących w skład Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim w kwocie 2.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów transportu ze środków zabezpieczonych w budżecie powiatu na pozostałą działalność w zakresie pomocy społecznej.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim, postanowił udzielić wsparcia finansowego dwudniowej wycieczki do Górzna dla uczniów Szkoły Specjalnej Przyspasabiającej do Pracy oraz dla uczniów Branżowej Szkoły I Stopnia Nr 3 wchodzących w skład Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim w kwocie 2.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów transportu ze środków zabezpieczonych w budżecie powiatu na pozostałą działalność w zakresie pomocy społecznej.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Sekretarza Powiatu z dnia 16 kwietnia 2024 r. znak: PS.8031.17.2024 wraz z pismem Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 12 kwietnia 2024 r. w sprawie udzielenia wsparcia finansowego dwudniowej wycieczki do Górzna dla uczniów Szkoły Specjalnej Przyspasabiającej do Pracy oraz dla uczniów Branżowej Szkoły I Stopnia Nr 3 wchodzących w skład Zespołu Szkół Nr 2, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.13. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Ciechocinek na lata 2024 – 2027 z perspektywą do roku 2031”.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.13. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Ciechocinek na lata 2024 – 2027 z perspektywą do roku 2031”.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję pozytywnie zaopiniować przedstawiony przez Green Key Joannę Masiotę-Tomaszewską ul. Wagrowska 2/203, 61-369 Poznań działającą z upoważnienia Burmistrza Miasta Ciechocinka „Program Ochrony Środowiska dla Gminy Ciechocinek na lata 2024 – 2027 z perspektywą do roku 2031” i podjąć uchwałę w sprawie zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Ciechocinek na lata 2024 – 2027 z perspektywą do roku 2031”.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował przedstawiony przez Green Key Joannę Masiotę-Tomaszewską ul. Wagrowska 2/203, 61-369 Poznań działającą z upoważnienia Burmistrza Miasta Ciechocinka „Program Ochrony Środowiska dla Gminy Ciechocinek na lata 2024 – 2027 z perspektywą do roku 2031” i podjął uchwałę nr 648/2024 w sprawie zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Ciechocinek na lata 2024 – 2027 z perspektywą do roku 2031”.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 15 kwietnia 2024 r. znak: GN.Gś.601.3.2024 wraz z projektem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Ciechocinek na lata 2024 – 2027 z perspektywą do roku 2031”, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.14. Protokół z posiedzenia komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na zadanie pn. „Wykonanie prac remontowo konserwatorskich związanych z usunięciem zawilgocenia piwnicy i elewacji zabytkowego budynku pałacu Trojanowskich” – zajęcie stanowiska.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.14. Protokół z posiedzenia komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na zadanie pn. „Wykonanie prac remontowo konserwatorskich związanych z usunięciem zawilgocenia piwnicy i elewacji zabytkowego budynku pałacu Trojanowskich”.

W prowadzonym postępowaniu złożono 3 oferty. Komisja wnioskuję do Zarządu Powiatu o dokonanie wyboru najkorzystniejszej oferty wykonawcy „NOVAPOL” Przedsiębiorstwo Budowlano – Usługowe Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu z ceną brutto 648.700 zł.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zatwierdzić protokół z posiedzenia komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na zadanie pn. „Wykonanie prac remontowo konserwatorskich związanych z usunięciem zawilgocenia piwnicy i elewacji zabytkowego budynku pałacu Trojanowskich” i dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty

wykonawcy „NOVAPOL” Przedsiębiorstwo Budowlano – Usługowe Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu z ceną brutto 648.700 zł.
Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu zatwierdził protokół z posiedzenia komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na zadanie pn. „Wykonanie prac remontowo konserwatorskich związanych z usunięciem zawilgocenia piwnicy i elewacji zabytkowego budynku pałacu Trojanowskich” i dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty wykonawcy „NOVAPOL” Przedsiębiorstwo Budowlano – Usługowe Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu z ceną brutto 648.700 zł.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Przewodniczącej Komisji przetargowej z dnia 17 kwietnia 2024 r. znak: RI.Rz.2720.1.2.2024 wraz z protokołem z posiedzenia komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na zadanie pn. „Wykonanie prac remontowo konserwatorskich związanych z usunięciem zawilgocenia piwnicy i elewacji zabytkowego budynku pałacu Trojanowskich”, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 6. Sprawy różne.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do spraw różnych. Nie ma.

Ad 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu. Nie ma.

Ad 8. Zamknięcie posiedzenia.

Pani Lidia Tokarska – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 8:16.

Protokołowała: Edyta Niedziałek